
UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i emisji obligacji przez Gminę Łabiszyn w 2025 r. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000,00 zł (dwa 
miliony złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykup obligacji  w 2025 
roku w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu, o którym mowa w §1 będzie dokonywana z dochodów własnych budżetu Gminy 
Łabiszyn pochodzących z podatku od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych, począwszy od roku 
2028 do 2030. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBEEB3-9A6D-4151-9C91-40CED4994355. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedkładana uchwała dotyczy z zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wys. 2.000.000,00 zł. 
Jednostka samorządu terytorialnego zgodnie z ustawą o finansach publicznych może zaciągać kredyty 
między innymi na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. Planowanym kredytem będą finansowane zaplanowane w roku 2025 spłaty rat 
kredytów w wys. 1.000.000,00 zł oraz wykup obligacji komunalnych A20 w wys. 1.000.000,00 zł. 

Spłata kredytu zostanie rozłożona na lata 2028-2030, i tak w roku 2028 zaplanowano spłatę 
200.000,00 zł, w 2029 – 800.000,00 zł i w 2030 – 1.000.000,00 zł. 

Podjęcie tej uchwały jest niezbędne, by móc wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy o opinię o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBEEB3-9A6D-4151-9C91-40CED4994355. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


